

CAMS Holding ApS

Sønderstrædet 4, Skuldelev, 4050 Skibby

CVR-nr. 31 36 44 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Leo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAMS Holding ApS Sønderstrædet 4 Skuldelev 4050 Skibby
	CVR-nr.: 31 36 44 34 Stiftet: 1. april 2008 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leo Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CalmViso ApS, Rudersdal Visio Sign A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.022.083 kr. mod -397.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet samtlige kapitalandele i tilknyttede virksomheder hvorved der er realiseret en væsentlig gevinst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-66.250	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-66.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-967.025	-389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.095	-8
Resultat før skat	-1.037.370	-397
3 Skat af årets resultat	15.287	0
Årets resultat	-1.022.083	-397
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-523.710	-389
Disponeret fra overført resultat	-498.373	-8
Disponeret i alt	-1.022.083	-397

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.813	1.615
	Finansielle anlægsaktiver i alt	495.813	1.615
	Anlægsaktiver i alt	495.813	1.615
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73
	Udsudte skatteaktiver	14.968	0
	Tilgodehavende selskabsskat	54.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	98
	Tilgodehavender i alt	68.968	171
	Likvide beholdninger	20.955	124
	Omsætningsaktiver i alt	89.923	295
	Aktiver i alt	585.736	1.910

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	525
5 Overført resultat	-170.596	327
Egenkapital i alt	-45.596	977
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	151
Hensatte forpligtelser i alt	0	151
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	631.332	530
Selskabsskat	0	44
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	54
Anden gæld	0	154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.332	782
Gældsforpligtelser i alt	631.332	782
Passiver i alt	585.736	1.910

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.095	8
	4.095	8
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.968	0
Regulering af tidligere års skat	-319	0
	-15.287	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	939.128	939
Kostpris 31. december 2019	939.128	939
Opskrivninger 1. januar 2019	524.884	907
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-967.025	-389
Andre kapitalbevægelser	-1.174	7
Opskrivninger 31. december 2019	-443.315	525
Overført til hensatte forpligtelser	0	151
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	495.813	1.615
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CalmViso ApS	Rudersdal	100 %
Visio Sign A/S	Rudersdal	100 %

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	524.884	327.777	977.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	-523.710	-498.373	-1.022.083
Kapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	-1.174	0	-1.174
Egenkapital 31. december 2019	125.000	0	-170.596	-45.596

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Leo Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-409671222027

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-22 13:26:11Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-22 13:32:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J8TAV-AQ0NM-A0T18-I5VB2-B708E-723Z5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>